Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011

speerwerpen 600g

Reeks:1

PP OO~NOOITA, WNE

= O

verspringen
Reeks:1

O~NOO OIS WN R

hoogspringen
Reeks:1

O~NO O WNPE

3258
2872
2727
2613
3316
2633
3195
3168
2929
2954
2834
2895

306
480
414
319
409
437
684
425
565

1028
1231
1022
1091
1113
1069
939

1626

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1

OCoO~NOOUITDS,WNE

1674
679
995
799
1572
1100
1300
1121
1095
1261
836
1101
804
1056
1570
935
1192
1569

Louis De Winterstadion te Brasschaat

Sch Dames

VERCAMMEN SOFIE
VERWIMP ELINE
MARYNISSEN ELIES
LEEMANS LISSE
JANSSENS FRIE
BOGAERTS JILL
VIAENE ZOE
LAMBREGTS YLEN
VAN EEKERT SIEL
SAISEMA FAI*
ACKE BRITT
TALLOEN LOUISE

Jun Dames

SEGERS LIENE
JANSSEN LIEZE
VERSMISSEN JOLEIN
DEVRIEZE YALENKA
EL AZIMANI HOURIA
VAN DAMME MELINDE
CLARYS ISIS
CEULEMANS MARLIES
DE PRIJCK KAREN

Cad Heren

BOONEN JANNES
ENGELEN JEF

VAN DE VIJVER LORENZO
BIENENS MICHIEL
PEETERS RUBEN
CASTREL YENTEL
BEECKMANS WALT

DE REYS KEN

Cad Heren

QUINTELIER MATTHIAS
JANSSEN ROBBE

DE ROECK THOMAS
VERCAUTEREN JARI
DE BLESER RIK
GOETSCHALCKX VINCENT
BAETENS JOREN
NUYENS LAURENZ
COOL SIEBE
SMELLENBERGH WOUT
HEYLEN EVERT
BOERMANS JEF
NEEGERS JONAS

VAN CLEEMPOEL TIM
KORAICHI MOHAMED
DEPREZ WOUTER
CORNELIS ROBIN
KORAICHI ABDESLAM

1van 6

AVKA
VMOL
AVKA
DUFF
ZWAT
AVZK
ZWAT
ATAC
ATAC
ACHL
OLSE
ACBR

ARAC
ACHL
VMOL
AVKA
HAKI

BRAB
ACBR
WIBO
ABES

ABES
ACHL
ACBR
ACHL
ACHL
LYRA
OLSE
RAM

ZWAT
ARAC
VMOL
AVKA
SPBO
LYRA
KAPE
ACHL
ACHL
SGOL
LIER

LYRA
AVKA
ZWAT
BVAC
HAKI

ZWAT
BVAC

34.75m
33.66m
31.29m
28.01m
27.24m
26.97m
26.86m
23.22m
20.91m
18.29m
17.12m
GP

5.15m
4.90m
4.61m
4.56m
4.54m
4.41m
4.15m
4.11m

GP

1.56m
1.55m
1.55m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m

13.63m
12.89m
12.39m
11.57m
11.53m
11.20m
10.18m
9.76m
9.48m
9.36m
8.70m
8.66m
7.61m
6.61m
6.01m
5.91m
5.89m
5.27m

-0.2
-0.6
+0.0
+0.0
-0.9
-0.9
+0.7
-0.9
+0.0

95
95
94
95
95
95
94
94
94
94
95
95

93
92
92
92
92
93
93
93
93

96
96
97
96
97
97
97
96

97
97
97
96
96
97
96
97
96
96
96
96
97
97
97
97
97
96

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

speerwerpen 600g Jun Dames

Reeks:1
1 685 VERHOEVEN NATHALIE ACBR 38.04m 93 PK1
2 393 UMANS KIRSTEN HAKI  37.09m 93 PK2
3 449 VAN LOO LAURANNE LIER 34.87m 93 PK3
4 654 VAN DEN BROECK LAURA  ACHL 33.00m 93
5 324 DANIELS ANNEMIE AVKA 29.36m 92
6 687 VAN HOYWEGHEN JOYCE ABES 27.37m 93

kogelstoten 5,000kg Sch Heren

Reeks:1
1 2647 BROECKX SEPPE ARAC 14.02m 94 PK1
2 3184 GOOVAERTS JENS LYRA 13.86m 95 PK2
3 2796 GIEBENS ROBBERT OLSE 13.19m 94 PK3
4 2866 DECLERCQ PIETERJAN ACBR 12.86m 94
5 3126 ROOSE THOMAS LIER 11.53m 95
6 2671 LUYTS STIIN AVKA 10.10m 95
7 3307 POPPELMONDE DRIES AVZK 10.08m 94
8 2797 HANNES MICHIEL OLSE 9.41m 95
discuswerpen 1,000kg  Cad Heren
Reeks:1
1 799  VERCAUTEREN JARI AVKA 38.52m 96 PK1
2 1572 DE BLESER RIK SPBO 37.90m 96 PK2
3 1261 SMELLENBERGH WOUT SGOL 35.42m 96 PK3
4 989 VANBROEKHOVEN STEF VMOL 33.36m 97
5 1400 VAN HOYE JORIS LYRA 32.50m 96
6 995 DE ROECK THOMAS VMOL 32.48m 97
7 836 HEYLEN EVERT LIER 28.46m 96
8 1095 COOL SIEBE ACHL 28.43m 96
9 1091 BIENENS MICHIEL ACHL 27.65m 96
10 1373 FRANCKEN THIBAULT LYRA 27.48m 97
11 1101 BOERMANS JEF LYRA 25.66m 96
12 672 WOUTERS ROBBE AVZK 24.42m 97
13 1056 VAN CLEEMPOEL TIM ZWAT 24.27m 97
14 1121 NUYENS LAURENZ ACHL 23.01m 97
15 804 NEEGERS JONAS AVKA 22.68m 97
16 1087 GYSBRECHTS TOM OLSE 21.50m 97
17 935 DEPREZ WOUTER HAKI 18.03m 97
18 1192 CORNELIS ROBIN ZWAT 15.36m 97
692 LAPORTE VINCENT AVZK GP 97
verspringen Sch Dames
Reeks:1
1 2621 LEEMANS JOLIEN DUFF 556m +1.8 94 PK1
2 2958 TESSENS HELENA LYRA 527m +2.0 95 PK2
3 2933 DHERDT SAPHO BRAB 5.06m +0.8 95 PK3
4 3259 VAN OERS FRAN AVKA 482m +1.1 94
5 2611 PEETERS LINDE DUFF 4.62m -0.1 94
6 2967 VISSERS EMMA ACHL 441m +11 94
7 2923 JANSSENS KATRIJN ZWAT 4.40m +1.9 95
8 2641 DE CEULAER STEPHANIE SGOL 4.27m +3.1 94 4.16m 1.0
9 3168 LAMBREGTS YLEN ATAC 4.21m +1.2 94
10 2972 VAN HAL SHAUNI ACHL 4.21m -1.0 95
11 2616 TAMPERE HANNE KAPE 3.56m +0.5 95
2959 BOONEN KATRIIN ACHL NG +0.0 94
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

verspringen Cad Dames
Reeks:1
1 1129 VAN DEN BROECK LORE
2 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES
3 1135 VAN DONINCK ELINE
4 1124 VAN DER WEYEN JESSIE
5 1030 VERREYDT ELISE
6 1486 DE SCHUTTER NATHALIE
7 1150 CHAOUI NORA
8 1300 VAN BRAGT SOFIE
9 1708 BOEYKENS LIEN
10 1122 BROSENS STEFANIE
11 1331 GORRIS VALERIE
12 1287 VERVLIET INE
13 1158 MEYERS CHARLINE
14 1748 VAN ERMENGEM NEL
15 692 CLAES ANNELIES
16 1593 VAN DEN BOSSCHE ZOE
17 1098 WITTERS LORE
18 1445 DRUYTS MATHAIKA
19 1027 BILLET LENKA

discuswerpen 1,500kg
Reeks:1

2923
3236
3184
2796
2934
2930
3126
2939
2671
2866

O©CoO~NOOTDA,WNPE

hoogspringen
Reeks:1

3018
2253
2999
3000
2341
5951
2010
5103

O~NO O WN B

kogelstoten 7,260kg
Reeks:1

3172
2724
2725
2306
2596
2285
2428

~NOoO O~ WNPE

speerwerpen 600g
Reeks:1
1 1328
2 1327

Sch Heren

GEUSKENS WILLEM
BUYTAERT WITO
GOOVAERTS JENS
GIEBENS ROBBERT
VERREYDT YENTL
ROBBEN LAURENT
ROOSE THOMAS

OP DE BEECK FREDERIC
LUYTS STIIN

DECLERCQ PIETERJAN

Sen Heren

VANDEN BOGAERT ROB
VERSMISSEN BART
SEGERS JASPER
FONTEYN ILLYA
MALONE OWEN
WILLEMSEN KOEN
PERMENTIER JOHAN
HILGERT FILIP

Sen Heren

VAN ALPHEN HANS

VAN CAMPENHOUT JORDI

LYRA
AVKA
ACBR
LYRA
VMOL
ACBR
LYRA
SGOL
ACBR
ATAC
LIER

LYRA
ACHL
KAPE
KAPE
HAKI

LIER

LYRA
ACBR

LYRA
SPBO
LYRA
OLSE
ACHL
ACHL
LIER

ACHL
AVKA
ACBR

LYRA
VMOL
SPBO
OLSE
ACBR
ACHL
SPBO
AVKA

ZWAT
ZWAT

VAN CAMPENHOUT JANNICK ZWAT

TRUYTS TIMOTHY

SCHRAUWEN BERT
DE DECKER BJORN
GOOSSENS BJORN

Sen Dames

VAN PUYVELDE HANNAH
VAN PUYVELDE EVA
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ACBR
KAPE
WIBO
ACHL

SPBO
SPBO

5.12m
5.12m
5.04m
4.94m
4.77m
4.73m
4.66m
4.58m
4.44m
4.42m
4.31m
4.26m
4.12m
4.01m
3.94m
3.88m
3.84m
3.81m
2.73m

37.48m
36.54m
36.44m
35.10m
31.61m
30.03m
29.53m
28.55m
25.11m
GP

1.93m
1.80m
1.75m
1.70m
1.65m
1.65m
1.60m
1.50m

14.47m
13.79m
13.16m
12.81m
11.99m
11.95m
11.83m

37.35m
34.82m

-0.3

+1.4
+0.3
+0.9
-0.7

+3.3
-0.5

+0.8
-0.3

+3.1
+0.8
-2.0

+1.0
+2.2
+0.6
+0.0
+3.6
+0.2
+1.5

96
96
97
96
96
96
97
96
96
97
96
97
97
96
96
97
96
97
97

Mas

Mas

PK1
PK2
PK3

4.64m

4.36m

3.94m

3.74m

95
94
95
94
95
94
95
95
95
94

89
87
90
87
86
72
79
66

82
88
91
89
84
89
87

89
91

0.2

11

0.2

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011

1896
1243
1566
1921
1500
1766
1801

OCoOoO~NO UL~ W

hinkstapspringen
Reeks:1

1032
685
1748
692

A OWNPE

kogelstoten 6,000kg
Reeks:1

862
847
799
558
364
425

OO WNE

speerwerpen 5009
Reeks:1

1163
1135
1593
701
1064
1025

OO WNE

hinkstapspringen
Reeks:1
1 413
2 554
3 414

discuswerpen 2,000kg

Reeks:1

3172
2306
3072
2725
2724
2368
2428
2596

O~NO O WNPE

discuswerpen 1,750kg

Reeks:1
862
799
847
425
429
426
558

Louis De Winterstadion te Brasschaat

KERCKHOFFS ILSE LIER
BRIOEN VERONIQUE LIER
VAN LAER GRIET ACHL
BERTELS KRISTEL LIER
VAN DE VIJVER PASCALE ACBR
GYSELINCKX ELKE AVZK
LAMBREGTS YMKE ATAC

Cad Dames

VANUYTVEN SOFIE VMOL
FOLENS MEREL KAPE
VAN ERMENGEM NEL KAPE
CLAES ANNELIES KAPE
Jun Heren

GOETHEER REMCO* OLSE
MEEUS HANS LYRA
NEELEN ROLF ESAK
DE DECKER ARNE BRAB
FOLENS REINOUT KAPE
VAN CALSTER LAURENS AVKA
Cad Dames

VAN DER AUWERA ANOUCHKA
VAN DONINCK ELINE

VAN DEN BOSSCHE ZOE

VAN DEN EEDE NATHALIE
MICHIELS LENA

PEETERS KATELIINE

Jun Dames

DE LAET EVA VMOL
CAERS SHANA ATAC
VERSMISSEN JOLEIN VMOL

Sen Heren

VAN ALPHEN HANS ZWAT
TRUYTS TIMOTHY ACBR
VAN DEN SCHOOR TIM ACHL

VAN CAMPENHOUT JANNICK ZWAT

VAN CAMPENHOUT JORDI ZWAT
AERTS BRAM ATAC
GOOSSENS BJORN ACHL
SCHRAUWEN BERT KAPE
Jun Heren
GOETHEER REMCO* OLSE
NEELEN ROLF ESAK
MEEUS HANS LYRA
VAN CALSTER LAURENS AVKA
DEVRIEZE RUBEN AVKA
MARIEN INDI AVKA
DE DECKER ARNE BRAB
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33.65m
32.32m
31.12m
28.78m
28.11m
25.86m
23.21m

9.97m
9.95m
8.81m
8.22m

16.78m
14.12m
12.57m
11.33m
9.45m
7.45m

ACHL
ACBR
HAKI

DUFF
WIBO
ACBR

10.83m
10.35m
9.71m

47.28m
41.08m
40.01m
39.36m
32.75m
31.09m
29.65m
29.22m

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP

+1.0
+1.2
+0.9
-1.4

26.62m
26.24m
24.77m
20.97m
19.43m
18.27m

-15
-0.9
+0.0

83
78
90
91
90
91
87

96
96
96
96

92
92
92
93
93
93

97
97
97
97
97
97

93
92
92

82
89
85
91
88
87
87
84

92
92
92
93
92
92
93

PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

hinkstapspringen Sch Dames
Reeks:1
1 2895 TALLOEN LOUISE ACBR 10.39m-2.0 95 PK1
2 3259 VAN OERS FRAN AVKA 10.05m-0.3 94 PK2
3 3265 STOOP EVELIEN ZWAT 9.79m +0.7 95 PK3
4 3030 HANSSENS ANNELIES ACHL 9.73m +0.0 95
5 2865 GOWIE LOUISE VMOL 9.62m +0.2 95
6 2641 DE CEULAER STEPHANIE SGOL 9.14m -0.8 94
7 2923 JANSSENS KATRIJN ZWAT 9.13m +0.0 95
hinkstapspringen Sen Dames
Reeks:1
1 1896 KERCKHOFFS ILSE LIER 10.40m-1.7 83 PK1
2 1715 WOUTERS ANNE ZWAT 9.53m -0.3 90 PK2
verspringen Sen Dames
Reeks:1
1 1561 POELMANS ISABEL ACHL 5.76m +1.3 81 PK1
2 1508 VERCAMMEN EVELINE ACBR 5.68m +0.2 88 PK2
3 1532 VAN LEUVEN WENDY ZWAT 5.45m +0.0 86 PK3
4 1933 BOGAERTS JASMINE ACHL 5.36m +1.1 90
5 1758 TORMANS SHANA VMOL 5.18m +0.6 91
6 1446 BASTIAENS VALERIE OLSE 5.16m +0.7 82
7 1921 BERTELS KRISTEL LIER 4.98m -1.6 91
8 1335 VERDUYN KARLIEN AVKA 497m +0.3 86
9 1547 FRANSEN CLAIRE BRAB 4.30m +0.8 81
10 1577 CAERS DORIEN ACHL 4.27m +0.3 91
hoogspringen Sch Heren
Reeks:1
1 3307 POPPELMONDE DRIES AVZK 1.86m 94 PK1
2 2674 ANNYS NICOLAS AVKA 1.81m 94 PK2
3 2778 VERLINDEN JASPER AVZK 1.77m 95 PK3
4 3321 NEELEN JESPER ESAK 1.77m 94
5 2930 ROBBEN LAURENT ACHL 1.68m 94
6 2934 VERREYDT YENTL ACHL 1.65m 95
7 3012 VERHEYEN BRAM OLSE 1.60m 95
8 2923 GEUSKENS WILLEM LYRA 1.60m 95
hoogspringen Jun Heren
Reeks:1
1 429 DEVRIEZE RUBEN AVKA 2.00m 92 PK1
2 428 HERMANS RAF AVKA 1.60m 92 PK2
discuswerpen 1,750kg  Jun Heren Uur=17:53
Reeks:1
1 847 MEEUS HANS LYRA 38.42m 92 PK1
2 862 GOETHEER REMCO* OLSE 37.53m 92 PK2
3 799 NEELEN ROLF ESAK 35.75m 92 PK3
4 426 MARIEN INDI AVKA 32.87m 92
5 429 DEVRIEZE RUBEN AVKA 31.70m 92
6 558 DE DECKER ARNE BRAB 28.87m 93
7 425 VAN CALSTER LAURENS AVKA 20.22m 93
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

Wedstrijd statistieken van meeting:28
Datum:23/04/2011

Locatie:Louis De Winter Stadion te Brasschaat
Extra info:Dag 1 + Open PK Snelwandelen Mannen

# proeven:24

# prestaties:208
# atleten:162

# klubs:22

Totaal
87

75
162

Ben Pup  Min Cad Sch Jun Sen
Dames 0 25 26 17 19
Heren O 32 17 15
Totaal 0O 57 43
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

300m horden 0,762m Cad Dames 2RF

Reeks:1
1 1070 HOREMANS ANNELIES ACBR 50.03 97 PK2
2 835 LAURENT DAPHNE AVKA 50.15 97 PK3
3 734 VANDENHOVE LORE AVZK 51.97 97
4 1028 PRENEN FRAN VMOL 53.16 96
300m horden 0,762m Cad Dames 2RF
Reeks:2
1 685 FOLENS MEREL KAPE 49.90 96 PK1
2 1122 BROSENS STEFANIE ATAC 51.80 97
3 988 WATERSCHOOT DORIEN OLSE 58.72 96
4 1406 VAN WILDERODE MIRA LYRA 62.35 96
400m horden 0,762m Sch Dames F
Reeks:1
1 2730 HERMANS INE AVKA 68.35 95 PK1
2 2732 DEVRIEZE YLONKA AVKA 71.01 94 PK2
3 2729 HERWEYERS LAURE AVKA 71.60 95 PK3
4 2617 TAMPERE LOTTE KAPE 72.51 94
5 2867 SAMOY ALEXINE ACBR 75.83 95
400m horden 0,762m JSM Dames F
Reeks:1
1 391 CLAES JENTE HAKI 66.21 Jun 92 PK1
2 1674 BONTE LAURA KAPE 68.38 Sen 89 PK1
3 420 TRUYERS GOELE VMOL 70.81 Jun 92 PK2
100 meter Cad Heren 5R
Reeks:1 Wind : 2.6
1 1111 MEES JEF ACHL 11.68 96
2 774 HAGEN MICHIEL ARAC 12.56 96
3 1472 DE PAUW BENNY OLSE 12.87 96
4 1022 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 13.21 97
5 1400 VAN HOYE JORIS LYRA 13.54 96
6 1570 KORAICHI MOHAMED BVAC 15.48 97
100 meter Cad Heren 5R
Reeks:2 Wind: 0.1
1 1330 VANAGTMAEL SAM ACBR 11.86 96
2 837 HEYLEN EZRA LIER 12.73 96
3 1461 GOMMERS JEROEN KAPE 12.73 97
4 778 PEETERS LENNERT RAM 13.39 96
5 1249 NAUWELAERS CHAY LYRA 14.23 96
6 1522 VAN VLIERDEN TIMOTHY BVAC 14.96 96
100 meter Cad Heren 5R
Reeks:3  Wind: -0.1
1 1064 GRIETENS JAN LYRA 12.18 97
2 685 PEETERMANS PIETERJAN DUFF 12.20 96
3 675 VERMAELEN MAXIME AVZK 12.33 97
4 1113 PEETERS RUBEN ACHL 12.66 97
5 693 VERBOCHT JENS AVZK 12.71 97
6 680 HEIRBAUT DAGO DUFF 14.95 96
100 meter Cad Heren 5R
Reeks:4  Wind: 0.1
1 1401 WUYTS JOCHEM LYRA 12.77 96
2 1027 GODDEN TOM ABES 13.08 96
3 976 RAYER ALEXIS HAKI 13.43 96

1van 14


USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering


Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

4
5

100 meter
Reeks:1

abhwdNBE

100 meter
Reeks:2

abhwNBEF

100 meter
Reeks:3

A WNPF

100 meter
Reeks:4

gabhwnN -

100 meter
Reeks:1

A OWNPF

100 meter
Reeks:2

A WN P

100 meter
Reeks:3
1
2
3

1300 BAETENS JOREN
1337 HIELE TOBIAS
Sch Heren 5R
Wind : -0.9
3085 KERREMANS TIMO
2864 WILLOCQ FLORIAN
3148 DE MEESTER LAURENS
2887 CEULEMANS YANNICK
3150 RDZEN ALEXANDER*
Sch Heren 5R
Wind : -0.4
3359 STAELENS QUINTEN
3197 KIKOTA MICHEE JOZEF
2957 SPEETJENS BRAM
2902 COLLET STEVEN
2673 COSAERT SEBASTIAAN
Sch Heren 5R
Wind : -0.6
2781 BOSCHMANS JURIAN
3122 DRUYTS MATTHIAS
3149 DE LAENDER NILS
2943 HOREMANS TOBI
2778 VERLINDEN JASPER
Sch Heren 5R
Wind : 0.9
2690 WILLEM BEN
3244 VAN ROEY STEFAN
3278 HOFMANS VICTOR
3154 VIAENE YENTE
3012 VERHEYEN BRAM
Jun Heren 3R
Wind : 0.8
759 BRUYLANDTS YANN
544 LEYSSENS SAM
782 JAH MINANG MIRACLE
882 STABEL SASHA
808 PLAS STEPHAN
Jun Heren 3R
Wind : 1.5
785 AKENZUA NEIL
703 KERREMANS ROBIN
603 CLAESSENS BART
868 JONCKHEERE LUCAS
Jun Heren 3R
Wind : -1.2
699 DE PAUW BRENT
426 MARIEN INDI
428 HERMANS RAF
751 DE MEESTER VINCENT
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KAPE
AVKA

ACBR
WIBO
BRAB
ACBR
ACBR

ACBR
OLSE
ZWAT
ZWAT
AVKA

HAKI

LYRA
BRAB
ACHL
AVZK

LIER

OLSE
OLSE
ZWAT
OLSE

OLSE
ACBR
OLSE
SGOL
ACBR

ABES
ACBR
ACHL
BVAC

ACHL
AVKA
AVKA
BRAB

13.78
14.93

11.62
12.20
12.52
12.95
13.01

11.67
11.70
11.98
12.33
12.39

12.14
12.37
12.46
12.85

NG

11.95
12.26
12.34
12.38
12.50

11.08
11.62
13.28
14.65

NA

11.25
11.84
12.03
12.44

11.75
11.99
12.47

DIS

96
97

94
95
94
94
95

94
95
94
95
94

94
94
94
95
95

94
94
94
95
95

92
93
92
93
92

93
92
92
93

93
92
92
93
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011

100 meter
Reeks:1

O wWNPE

100 meter
Reeks:2

gabhwnN B

100 meter
Reeks:3

A WNPF

100 meter
Reeks:4

abhwdNPE

800 meter
Reeks:1

coO~NO U WNBE

800 meter
Reeks:2

OCoO~NOUTA WN P

800 meter
Reeks:1

1
2

Louis De Winterstadion te Brasschaat

Sen Heren 4R

Wind : -0.3

2770
2981
2341
3018
2582
2010

MEYNENDONCKX PETER
HENDRIKX JOREN
MALONE OWEN

VANDEN BOGAERT ROB
STIENAERS DAVID
PERMENTIER JOHAN

Sen Heren 4R

Wind : -0.1

2671
2027
3146
2374
2708

LOSSIE YANNICK
MARYNISSEN WIM
LOMMAERT JENS
DE BACKER JEF
DE PROOST RINZE

Sen Heren 4R

Wind : -0.3

2878
2024
2444
2710
2514

SLEEGERS BART

VAN DE VREKEN JEROEN
GEUENS ROEL
VANUYTVEN JONATHAN
PEETERS MATTHIAS

Sen Heren 4R

Wind : 0.3

2285
2076
2688
2929
3215

DE DECKER BJORN
CEULEMANS STENN
HEYNEN GLENN

DE HERDT GORIK
MOHAMED YAHYA IDRISA*

Cad Heren 2RF

1245
1361
1208
834
800
1338
686
1066

VLAMINCKX SANDER
MUYLDERMANS JENS
MICHIELSEN LARS
FIEUWS XANDER
VERBERT TOM

HIELE WANNES
LOUVIAUX JELLE
ENGELS VINCENT

Cad Heren 2RF

1399
1108
1034
1211
1072
1026
1068
1086
1067

DE BACKER MANUEL*
JANSSEN DRIES

VAN CRAEYNEST GLENN
GARROQOY TIBO

CAVENTS RUBEN

SAKE NICOLAI

DE WIT NIELS

DE BRUYN MATTHIJS
VAN DEN BROECK ARNE

Sch Heren 2RF

2937
2916

MAEYNINCKX JONAS
DOCKX MAXIM
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LYRA
ACBR
ACBR
LYRA
RAM

SPBO

OLSE
AVKA
OLSE
LYRA
ATAC

LYRA
AVKA
ACHL
ACHL
LYRA

WIBO
LIER

BRAB
ZWAT
BVAC

LYRA
BONH
ACHL
LIER

AVKA
AVKA
KAPE
LYRA

ESAK
ACHL
ACBR
BRAB
LYRA
ABES
LYRA
BONH
LYRA

ACHL
BONH

11.01
11.17
11.65
12.09
12.15
12.75

11.36
11.51
11.81
12.09
12.66

11.45
12.03
12.36
12.53

NA

11.31
11.69
12.19
12.37
12.74

2'18.93
2'22.05
2'22.97
2'24.53
2'28.77
2'33.27
2'39.33
2'43.47

2'11.24
2'11.52
2'16.97
2'18.09
2'21.10
2'23.17
2'28.03
2'31.88
2'37.99

2'06.08
2'07.01

87
83
86
89
87
79

91
88
87
86
91

90
90
88
91
88

89
91
91
90
80

97
97
97
97
97
97
97
97

96
96
96
97
96
96
97
96
96

94
94

PK1
PK2
PK3
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O©oOo~NOO O~ W

800 meter
Reeks:2

P OoO~NOOA,WNERE

0

800 meter
Reeks:1

~NO O~ WN P

800 meter
Reeks:1

~NO O~ WNPE

800 meter
Reeks:2

~NOoO O~ WNPE

100 meter
Reeks:1

U WNPEF

Wind : 1.4

Louis De Winterstadion te Brasschaat

2867 DE MEUTTER RUBEN ACBR
2910 LAEREMANS BRAM BONH
2938 BIERINCKX LAURENT ACHL
3091 HIELE ROBIN AVKA
3300 VAN LOOK MITCH LIER
3233 DE BRUYN JOPPE ZWAT
2998 PEETERS GUNTHER ZWAT
Sch Heren 2RF
2915 BAETEN STIJN BONH
2565 DENIS SIMON DUFF
2918 PITTOORS MATTHIAS BONH
2668 VERMEULEN JELLE AVKA
2939 OP DE BEECK FREDERIC ACHL
2642 VAN HERCK YIRCO ARAC
2870 MASELIS JONAS ABES
2838 HUS JEROEN VMOL
2670 ONGENA TIM AVKA
2672 JACOBS FREDERICK AVKA
Jun Heren F
427 GROFFEN ANDY AVKA
402 VAN SCHOUBROECK JONAS ARAC
585 HEREMANS TOM BONH
546 MESENS BEN ACBR
365 GULDENTOPS MAARTEN DUFF
584 PATERNOSTER MAXIM BONH
722 NAUWS TOM BVAC
Sen Heren 4R
2381 VOORBRAECK STIJN LYRA
2426 GOOSSENS ANDY ACHL
2966 BORM BERT BRAB
1892 BIESEMANS TOON DUFF
1894 VERLINDEN JORIS DUFF
2591 JENNES NICO LYRA
3142 CHOVAU SIMON LYRA
Sen Heren 4R
2432 VAN DEN BOSSCHE BRIAN  ACHL
1870 MORTELMANS MAARTEN DUFF
2317 ROMBOUTS KOEN ABES
2441 VERHAERT KRIS ACHL
2395 DE CREM NICO BONH
2289 NAUWELAERS WOUTER WIBO
3016 PAUWELS MATTHIAS ACBR
Cad Heren F
1111 MEES JEF ACHL
1330 VANAGTMAEL SAM ACBR
1064 GRIETENS JAN LYRA
685 PEETERMANS PIETERJAN DUFF
675 VERMAELEN MAXIME AVZK
1401 WUYTS JOCHEM LYRA
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2'09.26
2'10.70
2'11.30
2'13.98
2'25.83
2'30.52
2'43.86

1'58.80
1'59.78
2'02.62
2'03.42
2'03.65
2'04.48
2'07.77
2'08.03
2'08.77
2'09.47

1'57.12
1'58.62
1'59.40
2'03.39
2'03.67
2'09.79
2'28.40

2'04.30
2'07.65
2'08.49
2'09.10
2'10.46
2'17.55
2'29.51

1'67.35
1'58.73
1'59.66
2'01.32
2'03.34
2'03.80
2'06.67

11.68
11.84
12.08
12.08
12.10
12.56

94
94
95
95
94
95
95

94
95
94
94
95
94
95
95
94
94

92
92
93
93
92
92
92

89
81
90
91
91
86
86

89
89
88
78
90
91
91

96
96
97
96
97
96

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

100 meter Sch Heren F

Reeks:1  Wind: 2.8
1 3085 KERREMANS TIMO ACBR 11.39 94 PK1
2 3359 STAELENS QUINTEN ACBR 11.42 94 PK2
3 3197 KIKOTA MICHEE JOZEF OLSE 11.53 95 PK3
4 2781 BOSCHMANS JURIAN HAKI 11.82 94
5 2957 SPEETJENS BRAM ZWAT 11.84 94
6 2690 WILLEM BEN LIER 11.89 94

100 meter Jun Heren F

Reeks:1  Wind: -0.3
1 759 BRUYLANDTS YANN OLSE 11.09 92 PK1
2 785 AKENZUA NEIL ABES 11.28 93 PK2
3 699 DE PAUW BRENT ACHL 11.66 93 PK3
4 544 LEYSSENS SAM ACBR 11.67 93
5 426 MARIEN INDI AVKA 11.78 92
6 703 KERREMANS ROBIN ACBR 11.83 92

100 meter Sen Heren F

Reeks:1 Wind : -0.4
1 2981 HENDRIKX JOREN ACBR 11.07 83 PK1
2 2770 MEYNENDONCKX PETER LYRA 11.07 87 PK2
3 2878 SLEEGERS BART LYRA 11.26 90 PK3
4 2285 DE DECKER BJORN WIBO 11.26 89
5 2027 MARYNISSEN WIM AVKA 11.47 88

2671 LOSSIE YANNICK OLSE DIS 91

5 km snelwandelen AC Heren F

Reeks:1
1 3135 VAN HOVE PETER ACHL 29'00.01 Sen 81 PK1
2 7286 VAN MEENEN DONALD AVMO 30'30.67 Mas 59
3 5944 DE REDE MARCEL ACHL 32'59.32 Mas 59 PK2

80m horden 0,762m Cad Dames 2R
Reeks:1  Wind: 0.9

1 1037 HOOYBERGS KAAT VMOL 11.96 97
2 1064 MICHIELS LENA WIBO 13.00 97
3 1070 HOREMANS ANNELIES ACBR 13.03 97
4 1124 VAN DER WEYEN JESSIE LYRA 13.16 96
5 1159 CHODY MAREN ACHL 13.43 96
6 1163 VAN DER AUWERA ANOUCHKA ACHL 13.76 97

80m horden 0,762m Cad Dames 2R
Reeks:2 Wind : -1.8

5van 14
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

1 1127 SWINNEN MORAN LYRA 12.87 97
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

2 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 13.36 96
3 1352 LOSSIE MANON OLSE 14.03 97
4 1300 VAN BRAGT SOFIE SGOL 14.48 96
5 1009 CEUPPENS SARA HAKI  15.35 97

100m horden 0,762m Sch Dames 2R
Reeks:1 Wind : -0.5

1 2730 HERMANS INE AVKA 15.35 95
2 2727 MARYNISSEN ELIES AVKA 15.77 94
3 3265 STOOP EVELIEN ZWAT 17.89 95
4 2967 VISSERS EMMA ACHL 19.64 94
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

100m horden 0,762m Sch Dames 2R

Reeks:2 Wind: 1.2
1 2972 VAN HAL SHAUNI ACHL 16.76
2 2729 HERWEYERS LAURE AVKA 16.90
3 2834 ACKE BRITT OLSE 18.41

100m horden 0,84m Jun Dames F

Reeks:1 Wind : -1.0
1 648 PAUWELS LAURANNE OLSE 15.18
2 565 DE PRIJCK KAREN ABES 17.02
3 409 EL AZIMANI HOURIA HAKI 18.14
4 437 VAN DAMME MELINDE BRAB 18.15

685 VERHOEVEN NATHALIE ACBR NA

100m horden 0,84m Sen Dames F

Reeks:1  Wind: 1.6
1 1561 POELMANS ISABEL ACHL 14.79
2 1566 VAN LAER GRIET ACHL 15.69
3 1758 TORMANS SHANA VMOL 15.88
4 1870 DILS RENEE ABES 18.67

200 meter Cad Heren 5RF

Reeks:1  Wind: 2.5
1 802 THEUNS SEPPE AVKA 25.18
2 693 VERBOCHT JENS AVZK 25.91
3 1214 TORFS DAAN BRAB 26.08
4 801 VAN DEN BERGHE GILLIAN AVKA 28.50
5 1522 VAN VLIERDEN TIMOTHY BVAC 30.73

200 meter Cad Heren 5RF

Reeks:2 Wind : 0.6
1 1064 GRIETENS JAN LYRA 25.19
2 1100 GOETSCHALCKX VINCENT LYRA 26.25
3 948 PI1ZZl LORENZO OLSE 27.11
4 680 HEIRBAUT DAGO DUFF 30.32

976 RAYER ALEXIS HAKI NG

200 meter Cad Heren 5RF

Reeks:3  Wind: -0.3
1 675 VERMAELEN MAXIME AVZK 25.04
2 1027 GODDEN TOM ABES 27.44
3 778 PEETERS LENNERT RAM 27.70
4 1521 BILLIET JIMMY OLSE 28.07
5 1215 BECKERS SEBASTIAN BRAB 29.88

200 meter Cad Heren 5RF

Reeks:4  Wind: -3.0
1 1111 MEES JEF ACHL 24.01
2 1330 VANAGTMAEL SAM ACBR 24.60
3 685 PEETERMANS PIETERJAN DUFF 25.17
4 1401 WUYTS JOCHEM LYRA 26.03
5 837 HEYLEN EZRA LIER 26.35
6 774 HAGEN MICHIEL ARAC 27.06
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200 meter
Reeks:1

abhwNBF

200 meter
Reeks:2

OO WNPE

200 meter
Reeks:3

U WN P

200 meter
Reeks:4

abhwiNBE

200 meter
Reeks:1

O wWNPE

200 meter
Reeks:2

OO WN P

Louis De Winterstadion te Brasschaat

Sch Heren 5RF

Wind : 0.8
2957
2690
3360
3150
2908

SPEETJENS BRAM
WILLEM BEN
WOUTERS JARRIK
RDZEN ALEXANDER*
VAN DE LEUR STEFAN

Sch Heren 5RF

Wind : 2.1
2674
3149
3278
2902
2887
3014

ANNYS NICOLAS

DE LAENDER NILS
HOFMANS VICTOR
COLLET STEVEN
CEULEMANS YANNICK

VAN STEENBRUGGE BRENT

Sch Heren 5RF

Wind : 0.4
2673
3122
3148
2800
3015
2943

COSAERT SEBASTIAAN
DRUYTS MATTHIAS

DE MEESTER LAURENS
WATERSCHOOT JENS
VAN BOVEN JORDY
HOREMANS TOBI

Sch Heren 5RF

Wind : -0.4
3197
3085
2783
3244
2864
2781

KIKOTA MICHEE JOZEF
KERREMANS TIMO
CALLUY DYLAN

VAN ROEY STEFAN
WILLOCQ FLORIAN
BOSCHMANS JURIAN

Jun Heren 2RF

Wind : -1.4
544
368
547
364
868
782

LEYSSENS SAM
STOCKMANS CHRISTIAN

VAN EYNDHOVEN PETER

FOLENS REINOUT
JONCKHEERE LUCAS
JAH MINANG MIRACLE

Jun Heren 2RF

Wind : -0.3
759
785
751
699
553
603

BRUYLANDTS YANN
AKENZUA NEIL

DE MEESTER VINCENT
DE PAUW BRENT
BOUCKAERT JOREN
CLAESSENS BART
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ZWAT
LIER

OLSE
ACBR
LYRA

AVKA
LYRA
BRAB
OLSE
KAPE
ACHL

OLSE
ACBR
OLSE
OLSE
WIBO
HAKI

ACBR
ARAC
ABES
KAPE
BVAC
OLSE

OLSE
ABES
BRAB
ACHL
ABES
ACHL

24.12
24.23
25.07
25.59
26.81

AVKA
BRAB
OLSE
ZWAT
ACBR
KAPE

24.63
24.88
25.18
25.57
25.57
26.12

23.07
23.15
23.19
24.77
24.88

NA

23.75
24.20
24.56
25.30
26.02
30.27

22.08
22.60
22.92
23.28
23.59
25.34

23.78
24.74
25.05
25.19
26.18
26.77

94
94
94
95
95

94
94
94
95
94
95

94
94
94
94
95
95

95
94
94
94
95
94
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92
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93
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

200 meter Sen Heren 5RF
Reeks:1  Wind:-1.1
1 2713 MATTHYS THOMAS ACBR 22.84 85
2 2309 VAN AELST STEFAN ACBR 23.77 88
3 7108 PIERONI JOHAN ACHL 24.94 Mas 70
4 2444 GEUENS ROEL ACHL 25.04 88
5 3215 MOHAMED YAHYA IDRISA* BVAC 25.85 80
6 2708 DE PROOST RINZE ATAC 26.42 91
200 meter Sen Heren 5RF
Reeks:2 Wind:-1.4
1 2024 VAN DE VREKEN JEROEN AVKA 24.40 90
2 2688 HEYNEN GLENN BRAB 24.53 91
3 2710 VANUYTVEN JONATHAN ACHL 25.35 91
4 3000 FONTEYN ILLYA OLSE 25.45 87
5 5103 HILGERT FILIP AVKA 27.99 Mas 66
2929 DE HERDT GORIK ZWAT NG 90
200 meter Sen Heren 5RF
Reeks:3 Wind : 1.1
1 3146 LOMMAERT JENS OLSE 23.37 87
2 2076 CEULEMANS STENN LIER 23.44 91
3 2438 WAGEMANS KOEN ACHL 23.69 84
4 2286 DE DECKER KRISTOF WIBO 24.14 91
5 2368 AERTS BRAM ATAC 24.42 87
6 2079 SIMONS STEFAN LIER 24.82 91
200 meter Sen Heren 5RF
Reeks:4 Wind : 1.1
1 2981 HENDRIKX JOREN ACBR 22.23 83 PK1
2 2075 BOUCKAERT JENTE LIER 22.27 90 PK2
3 2671 LOSSIE YANNICK OLSE 22.47 91 PK3
4 2770 MEYNENDONCKX PETER LYRA 22.68 87
5 2220 LICHTERT STIJN OLSE 22.68 87
2878 SLEEGERS BART LYRA NA 90
1500 meter Cad Dames F
Reeks:1
1 813 VAN LENT LISSA SPBO 4'53.41 97 PK1
2 1033 CORSTJENS MAYA VMOL 5'01.39 97 PK2
3 679 NEYRINCK GAETANE DUFF 5'02.99 96 PK3
4 1075 GODDEN ELKE ABES 5'07.32 96
5 1148 HENDRICKX REMKE OLSE 5'08.68 96
6 1152 BERRENS LOTTE ACHL 5'10.32 96
7 689 DENIS JOLIEN KAPE 5'11.34 97
8 787 VERHOEVEN SUZANNE ARAC 5'11.67 96
9 969 BEVERS JOYCE OLSE 5'22.46 97
10 681 BLOMMAERTS NELE DUFF 5'23.93 97
11 710 VAN DEN SCHOOR SARA AVZK 5'24.52 97
12 831 VERMEULEN ILKE AVKA 5'36.40 96
13 1130 JENNEN LISA LYRA 5'48.58 96
14 1041 KELCHTERMANS DIETE VMOL 5'49.29 97
15 1158 MEYERS CHARLINE ACHL 5'52.40 97
1500 meter Sch Dames F
Reeks:1
1 2947 HENDRICKX NELE BONH 5'16.06 94 PK1
2 2945 BILLEN CHARLOTTE BONH 5'18.03 94 PK2
3 2631 ONZEA SOFIE ARAC 5'19.33 95 PK3
4 2724 VERHELST SANNE AVKA 5'22.48 95
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5 2613 LEEMANS LISSE DUFF 5'30.09 95
6 2691 VAN HERCK YINTHE ARAC 5'36.66 95
1500 meter Jun Dames F
Reeks:1
1 419 SCHOUTEN ARIA* VMOL 4'45.60 93 PK1
2 418 SCHOUTEN ESTHER* VMOL 4'52.81 93 PK2
3 466 DHAENENS LAURIEN BONH 5'16.38 92 PK3
1500 meter Sen Dames F
Reeks:1
1 1564 VAN ACCOM SOFIE ACHL 4'39.99 89 PK1
2 1759 VANTHILLO BRITT ACBR 4'40.49 91 PK2
3 1516 COOLS NELE BRAB 4'48.64 89 PK3
4 1571 MONSECOUR LIESBETH HULS 4'55.44 84
5 1376 LEYSEN VICKY LIER 5'00.92 91
6 1576 BOONEN JOLIEN ACHL 5'07.89 90
7 1806 DE BIE LEEN ESAK 6'35.16 91
8 1739 BODEN ELLEN ESAK 6'39.73 91

80m horden 0,762m Cad Dames F
Reeks:1  Wind: 1.7

1 1037 HOOYBERGS KAAT VMOL 11.97 97 PK1
2 1127 SWINNEN MORAN LYRA 12.57 97 PK2
3 1064 MICHIELS LENA WIBO 12.94 97 PK3
4 832 VAN HOOFSTAT ANNELIES AVKA 12.95 96
5 1124 VAN DER WEYEN JESSIE LYRA 12.99 96

1070 HOREMANS ANNELIES ACBR NA 97

100m horden 0,762m Sch Dames F
Reeks:1 Wind : 2.9

1 2730 HERMANS INE AVKA 15.06 95 PK1
2 2727 MARYNISSEN ELIES AVKA 15.56 94 PK2
3 2972 VAN HAL SHAUNI ACHL 16.16 95 PK3
4 2729 HERWEYERS LAURE AVKA 16.46 95
5 3265 STOOP EVELIEN ZWAT 17.01 95
2834 ACKE BRITT OLSE NG 95

400 meter Cad Dames 2RF

Reeks:1
1 734 VANDENHOVE LORE AVZK 64.69 97 PK2
2 1072 VAN STEENVOORT LOTTE ACBR 65.72 96
3 1813 PINTER ELINE ZWAT 66.61 96
4 1071 VAN DEN HEUVEL SARAH ACBR 68.88 96
5 1042 VRANCKEN IVERNA VMOL 72.92 97

400 meter Cad Dames 2RF

Reeks:2
1 676 EYKENS RENEE KAPE 58.97 96 PK1
2 1486 DE SCHUTTER NATHALIE ACBR 65.29 96 PK3
3 835 LAURENT DAPHNE AVKA 65.76 97
4 690 DE RYCKE KARO KAPE 69.90 96
5 1027 BILLET LENKA ACBR 78.41 97
6 1406 VAN WILDERODE MIRA LYRA 81.38 96

400 meter Sch Dames 2RF

Reeks:1
1 3301 VANGENEUGDEN JOLIJN VMOL 60.16 94 PK1
2 3123 POMPEN ILKE ACBR 60.83 95 PK2
3 3030 HANSSENS ANNELIES ACHL 61.65 95 PK3
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4
5
6

400 meter
Reeks:1

O WNPE

400 meter
Reeks:1

1
2
3

400 meter
Reeks:2

A WN P

3000 meter
Reeks:1

3000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOOTA WNPEF

Louis De Winterstadion te Brasschaat

2838 EYSACKERS ELIEN
2731 GROFFEN VICKY
2867 SAMOY ALEXINE

Jun Dames 2RF

402 HOLTHOF ANNELIES
650 SPIESSENS TINE

673 BULTHEEL MAITE

421 VENNEKENS YASMINE
554 CAERS SHANA

259 VERMERSCH SKROLAN

Sen Dames 2RF

1222 LOUVIAUX CARMEN
4137 LUYCKXTILLY

1577 CAERS DORIEN
1715 WOUTERS ANNE

Sen Dames 2RF Uur=17:15

1737 DE SMEDT JUDITH
1216 VO KAAT

3436 VAN HUL ISABEL
1828 VAN HONSTE AN
1503 VAN BREMPT JOLIEN

AC Dames F

1572 VERSCHOREN SARAH
3857 VAN HOOYDONCK ELS
1500 VAN DE VIJVER PASCALE
2949 DE BEUKELAER NATHALIE
2873 TRUYERS JANNE

2951 VANHEUCKELOM LOTTE
2725 VERCAUTEREN SIGRID
1650 PEETERS MURIEL

433 VAN DE VIJVER CHARIS
436 CHAULIAC MARGOT

AC Dames F

3857 VAN HOOYDONCK ELS
436 CHAULIAC MARGOT

2725 VERCAUTEREN SIGRID
2949 DE BEUKELAER NATHALIE
2873 TRUYERS JANNE

433 VAN DE VIJVER CHARIS
1500 VAN DE VIJVER PASCALE
1650 PEETERS MURIEL

1572 VERSCHOREN SARAH
2951 VANHEUCKELOM LOTTE
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OLSE
AVKA
ACBR

OLSE
ACHL
KAPE
VMOL
ATAC
SGOL

KAPE
ABES
ACHL
ZWAT

BRAB
SGOL
ZWAT
ZWAT
ACBR

LYRA
ESAK
ACBR
OLSE
VMOL
ACHL
AVKA
ZWAT
ACBR
ABES

ESAK
ABES
AVKA
OLSE
VMOL
ACBR
ACBR
ZWAT
LYRA
ACHL

63.06
66.50
67.29

59.88
60.94
63.53
64.92
68.56
70.48

65.49
68.49
70.93

NA

60.13
61.43
64.37
67.62

NA

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP

10'29.61
11'04.78
11'26.30
11'39.01
11'48.01
12'03.94
12'47.18
13'47.89
14'03.84
NA

Mas

Mas

Sen
Mas
Sen
Sch
Sch

Sch
Sch
Sen
Jun

Jun

Mas
Jun

Sch
Sch
Sch
Jun

Sen
Sen
Sen
Sch

94
94
95

93
92
93
92
92
92

90
76
91
90
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90
73
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89

88
67
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95
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Atletiek Club Break ism PCA — Provinciale Kampioenschappen Dag 1 — 23 april 2011
Louis De Winterstadion te Brasschaat

Wedstrijd statistieken van meeting:28
Datum:23/04/2011

Locatie:Louis De Winter Stadion te Brasschaat
Extra info:Dag 1 + Open PK Snelwandelen Mannen

# proeven:35
# prestaties:370
# atleten:276

# klubs:25

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0O 0 0 41 25 18 23 3 110
Heren O 0 0 47 46 24 45 4 166
Totaal 0 0 0 88 71 42 68 7 276
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES O 0 0 3 1 5 2 1 12
ACBR O 0 0 8 7 6 8 0 29
ACHL O 0 0 8 8 3 12 2 33
ARAC O 0] 0] 2 3 2 0] 0] 7
ATAC O 0 0] 1 0 1 2 0 4
AVKA O 0] 0 8 13 3 2 1 27
AVMO O 0 0 0 0 0 0 1 1
AVZK 0O 0 0 4 1 0 0 0 5
BONH O 0 0] 2 6 3 1 0] 12
BRAB O 0 0] 3 2 2 4 0] 11
BVAC O 0 0 2 0 2 1 0 5
DUFF O 0 0 4 2 1 3 0] 10
ESAK 0 0 0 1 0 0 2 1 4
HAKI O 0 0] 2 1 2 0] 0] 5
HULS O 0] 0] 0] 0] 0] 1 0 1
KAPE O 0 0] 7 3 2 2 0] 14
LIER O 0 0 2 2 0 4 0 8
LYRA O 0 0 14 2 0 9 0 25
OLSE O 0] 0 7 10 4 4 0] 25
RAM O 0 0 1 0] 0 1 0] 2
SGOL O 0 0 1 0 2 1 0 4
SPBO O 0 0 1 0 0 1 0 2
VMOL O 0 0 5 3 4 1 0 13
WIBO O 0 0 1 1 0] 3 0] 5
ZWAT O 0] 0] 1 6 0] 4 1 12
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